

Du mar. 07/10 au lun. 13/10



VICO®
CHIPS STREET FOOD®
CHEESE NAAN
Ref. 5021297

**PRIX
CHOC**
1.29

120 g (10.75 € le kg)



GOLDEN SEAFOOD®
FILET DE SAUMON AU NATUREL
Ref. 5004672

**PRIX
CHOC**
2.39

105 g (22.77 € le kg)



BON-RI®
RIZ JASMIN ✱
Ref. 5010246

**PRIX
CHOC**
8.25

5 kg (1.65 € le kg)



LE RENARD®
SEMOULE
EXTRA-FINE ✱
Ref. 5003194

**PRIX
CHOC**
1.99

1 kg

VOUS AVEZ LE CHOIX



AMORA®
MOUTARDE DE DIJON
Fine et forte.
Ref. 5013979

1.53

420 g (3.56 € le kg)



REGALO®
MOUTARDE DE DIJON
Fine et forte.
Ref. 4406

0.95

370 g (2.57 € le kg)

CE PRODUIT ALDI
-35%
MOINS CHER
AU KILO*

*Prix relatifs sur la base des produits vendus et disponibles dans nos magasins au 17/09/2025. Infos sur aldi.fr, écart de prix calculé sur des prix de ventes normales sur la base de grammage identique et comparable.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR